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INDEPENDENT AUDITOR’S REPORT

TO THE BOARD OF DiREcroRS
OF Crusanda Railway Solutions Limited

Report on the Audit of the Annual Financial Results

Qualified Opinion

We have audited the accompanying financial statements of Cressanda Railway Solutions Limited (“the Company”), for
the quarter and year ended 31 March 2024, attaehed herewith, being submitted by the company pursuant to the
requirement of regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015, as amended
(Listing Regulations).
In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, except for the
effects of the matter described in the Basis for Qualified Opinion section of our report, the aforesaid financial areas with
note therein.

a. Are presented in accordance with the requirements of regulations 33 of the listing regulations in these regards”
and

b. give a true and fair view in conformity with the regulation and measurements principal laid down in the
applicable Indian Accounting Standard, and other accounting principal accepted in India specified under section
133 of the Act, of the state of affairs (financial position) of the company as at 31st March 2024, and its profit
and loss A/c (financial performance including other comprehensive Income), its cash flow except the
qualifications.

Basis for Opinion
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing ("SAs") specified under section 143(10) of the
Companies Act. 2013 ("the Act"). Our responsibilities under those SAs are further described in the AuditorJs
Responsibilities for the Audit of the Financial Results section of our report. We are independent of the Company, in
accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical
requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the Aq and the Rules
thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code
of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our
qualified opinion on the financial results.

Qualifications

(1) No proper documents, supporting evidences for the non-current futancial asset’s loans in note no. S of the
financial statements Rs 2422.91 bcs to draw our opinion on such loans and advances and relevant impact in
the profit and loss account and relevant provisioning.

(2) No proper documents, supporting and evidences for the current yurancial asset’s loans and advance s in note
no. 10 of the financial statements Rs 8280.03 lacs to draw our opinion on such loans and advances and
relevant impact in the profIt and loss account and relevant provisioning

(3) Unable to draw our opinion regarding the trading sales and purchases, profIts anrounted to Rs 7961.97 lacs
& Rs 7626.09 lucs & Rs 335.88 tues respectively. As per our opinion, turnover, cost of goods sold, and profIts
are overstated to the extent of Rs 7961.97 tues & Rs 7626.09 lacs & Rs 335.88 tues respectively.



(4) Some of the trade payables, trade recetvables, other fnancial HabiB Res, are subject to conPnnadon and its
relevant impact, if any, on the statement of profIt & loss account and balanee sheet are unascerttinable.

(5) Proceeds of the Right Issue Rs 4106.10 lacs was invested in one subsidiary amounting to Rs 2802.61 bcs and
balance are conunercially deployed as an unsecured loan it was clear non-compliance of the letter of offer
for utUiurdon of proceeds for the working capital requirements and other general corporate purpose.

(6) Company is under investigations of Security uchange Board of India (SEBI) and relevant investigaaoas
fInal output is still pending and we are unable to identify the impact on the Pnancial statements .

Key Audit Matters
Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most significance hr our audit of the
standalone financial statements of the current period. These matters were addressed in the context of our audit of the
standalone financial statements as a whole, and in forming our opinion thereon, and we do not provide a separate
opinion on these matters.

We have determined the matters described below to be the key audit matters to be communicated in our report. We have
fulfilled the responsibilities described in the Auditor’s responsibility for the audit of the standalone Ind AS financial
statements section of our report, including in relation to these matters. Accordingly, our audit included the performance
of procedures designed to respond to our assessment of the risks of material misstatement of the standalone Ind AS
financial statements. The results of our audit procedures, including the procedures performed to address the matters
below, provide the basis for our audit opinion on the accompanying standalone Ind AS
Financial statements.

Management’s Responsibility for the Financial Statements
The Company’s Board of Directors is responsible for the matters in section 134(5) of the Companies Acl 2013 (“the
Act”) with respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair view of state of affairs
(financial position), Profit or loss (financial Performance including other comprehensive income), change in equity urd
cash flows of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted h Indiap including the Indian
Accounting Standards ('Ind AS’) the financial position, financial performance and cash flows of the Company in
accordance with the accounting principles generally accepted in India, including the Accoundng Standards specified
under Section 133 of the Acl read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.

This responsibilitY also includes the maintenance of adequate accounting records in accordance with the provision of he
Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting the buds and other irregularities;
selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and

pIUdent; and desiW, implementation and maintenance of htemal financial control, that were operating effectively for
ensuring the accuracY and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the
financial statements that give a true and fair view and are hee from material misstatement, whether due to aaud or error.

In preparing the financial results, the Management and the Board of Directors are responsible for assessing the
CompanY's abilitY to continue as a going concern, disclosing as applicable, matters related to going concern and using
the going concern basis of the accounting unless the Board of Directors either intends to liquidate the Company or to
cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The CompanY's Management and the Board of Directors are responsible for overseeing the company's fmancial
reporting procws.

Auditor’s Responsibility
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial results as a whole are Ree from material
misstatement, wbether due to Baud or error, and to issue an auditor's report that includes our ophHon. Reasonable
assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always
detect a material misstatement when it exists. MisstatemenB can arise from Baud or en-or and are considered material n
individualIY or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken
on the basis of these financial results.



As part of an audit h accordalce with SAs! we exercise professional judgment and maintain professional skepticism
throughout the audit. We also:

• Identify and assess the risks of material misshtement of dre financial results, whether due to Baud or error?

design uld perfbrIn audit procedures responsive to those risks? and obtain audit evidence that is sufficient and
appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from
Mud-is higher than for one resulting from error! as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,
misrepresentations, or the override of internal control.
Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are
appropriate in the chcurintnnces_ Under section 143(3)(i) of Me Act, we are also responsible for expressing our

opinion through a separate report on the complete set of financial statements on whether the company has
adequate internal financial controls with reference to financial statements in place and the operating
effectiveness of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies' used and the reasonableness of accounting estimates and
related disclosures in the financial results made by the Management and Board of Directors.

Conclude on the appropriateness of are Muragement and Board of Directors use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or
conditions that may cast significant doubt on the company's ability to continue as a going concern. If we
conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditorJs report tO the
related disclosure in the financial results or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our
conclusion is based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor’s report However 6rture events
or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.

•

e

©

• Evaluate ale overall presentations, saucture and content of the financial results, including the disclosers, and
whether the financial results represent the underlying transaction and events in a manner that achieves fair
presentations,

e Materiality is the magnitude at misstatements in the Statement that individually or in aggregate, makes it
probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the Statement may be influenced.
We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in
evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the
Statement

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of
the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during
our audit

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical
requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may
reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards,

Other Matter

The financial results include the results for the quarter ended March 3 1, 2024 being the balancing figures between the
audited figures in respect of the full financial year and the published unaudited year to date figures up to the third quarter
of the current financial year which were subject to limited review by us, as required under the Listing Regulations.

Yours faithfully,

For Agrawal Jain & Gupta
ICAI Firm Registration Number: 013538C
UDIN: 24188560BKAHYR6425
Govind =FM’t’
Mishm gT:::%#
GovindMishra
Partner

Membership Number: 188560
Place of Signature: Mumbai
Date: 2-d July 2024.



Statement of Impact of the audit qualifications submitted along with Audited financial results –

(standalone) Statement of Impact of the audit quaH6cations for the financial year ended 31st March2024
(See Regulations 33/52 of the SEBI (LODR)Amended Regulation 2016) Standalone

Cressanda Railway Solutions limited
Annexure-I

As reported before adjusting for
the

qualification’s

Sr, Particular
NI

I

Total
2 Excluding Tax &

Extra Ordinary
e

Hja
Total assets5

Total liat>iMi
WI

ly other

9,854.94

9,230.30

m6
0.227

19955.46

5322.45

14633.01

III. Audit Qualifications (each audit qualifications separately)

Sr.
No.

(b)

Particular

Type of audit Qualification

After adjustments of
qualifications

1,892.97

1,604.21

627.47
0.15

m5
261.14

14,297.13

Audit Qualifications

Qualified opinion

(1) No proper documents, supporting and
evidences for the non4unent financial asset’s
loans in note no. 5 of the fnancia! staternertts
Rs 2422.91 lacs to draw our opinion on such
loans and advances and relevant inTact in the
profIt and loss account and relevant
provisioning.

(2) No proper documents, supporting and
evidences for the current Pnancial asset’s
loans and advance s in note no. 10 of the
financial statements Rs 8280.03 lacs to draw
ent opinion on such loans and advances and
relevant inTact in the profit and loss account
and relevant provisioning.

(3) Unable to draw our opinion regarding the
trading sales and purchases, profits amounted
to Rs 7961.97 laGS & Rs 7626.09 lacs & Rs

335.88 lacs respectively. As per our opinion,
turnover, cost of goods sold, and profits are
overstated to extent of Rs 7961.97 luGS & Rs
7626.09 lacs & Rs 335.88 tues respectively.

(4) Some of the trade payables, trade receix,abIes,
other fInancial liabilities, are



on$rrnation and its relevant impact,
if any, on the statement of profit & loss
account and balance sheet are
unascertainabla

(5) Proceeds of the Right Issue Rs 4106.10 tacs
was invested in one subsidiary amounting to Rs
2802.61 lacs and balance are commercially
deployed as an unsecured loan it was clear
non40mpliance of the letter of offer for
utiliurtion of proceeds for the working capital
requirements and other general corporate
purpose.

(6) Company is under investigations of Security
exchange Board of India (SEBI) and relevant
investigations final output is still pending and
we are unable to identify the impact on the
Dnancial statements.

(C)

(d)

Fnquart ofQuali6cation whether
app%red first time / respective / since
how long continuing

First time

For audit Qualification where the impact
qualified by the auditor Management
views.

(1) No proper documents, supporting and evidences yo\
the non-current financial asset’s loans in note no. S q
the fmancial statements Rs 2422.91 laGS to draw out
rpinion on such loans and advances and relwan
impact in the profit and loss account and retevan,
vovisioninga

tanagement Views: The company pwwant to tht
'uthority gIven by the members under Section 186 of tht
'.ompanies Act, 2013 has authorized the board to gtVL

loans and advances to the board The board well withi\
their authority has given loans and advances to certai,
ladies and executed necessary loan agreement. Th\
:ompany submitted the loan agreement and ledgel
'onfumation to the auditor during the course of audit.

(2) No proper documents, supporting and evidences
[or the cnnent financial asset’s lows and advance s
in note no. 10 of the financial statements Rs 8280.03
raas to draw our opinion on such loans and advances
md relevant impact in the profit and loss account and
-elwant provisioning.

tanagement news: The company pwsuant to the
*.uthority given by the members under Section 186 of

the Companies Act, 2013 has authorized the board to
-he loans and advances to the board. The board well
'ithin their authority has gtven loans and advances to
:ertain parties and executed necessary loan
lgreements. The money was lying idle with the company
luring the relevant period. Hence the board thought it

is advisable to deploy the wrutilized funds which were
\immediately not required. The company submitted the
loan agreement and ledger confIrmation to the auditor
luring the course of audit

\With reference to the point 2 & 3, the Company
followed the necessary Accounting Standards and
'equested the auditor to consider the necessary
interest provisions based on the ledger confIrmations
md Loan Agreements.



\The failure on the part of the parties to reconcile the
\tatement of accounts did not declare the transaction
illegal or suspicious. Since the company has taken on
\ccaurtt the accrued incomes, hence there was no

impact on the ProfIt & Loss of the company.

\(3) Unable to draw our opinion regarding the trading
iales and purchases, profIts amounted to Rs 7961.97
lacs & Rs 7626.09 lacs & Rs 335.88 tues respectively.

\s per our opinion, turnover, cost of goods sold, and
vopts are overstated to extent of amounted Rs

\7961.97 tues & Rs 7626.09 laes & Rs 335.88 tues

especttvely.

lanagement Views: The transactions related to
wchases, sales and proDts recorded in the books of the
Iom!>any as for the prevalent business cycle connected
'Uh the respecttve trades. The Auditor’s opinion is
\used on the presumption that the fInancials connected
'ith the company in the said transaction may not be

'ecoverect

\The board revisited the same and is of the opinion that
the transactions and the profit are realizable.



i(4) Some of the trade puyables, trade recetvab tes,
lther fInancial liabilities, are subject to confirntation
Ind its relevant impact, if any, on the statement of
woPt & loss accouat and balance sheet are
nascertainabla

lanagentent Views: Accounts fmalization is based on
the confIrmation from the parties on a random selection
lasts of the samples. Part failwe of the sample
ton$rmaHon did not confIrm or create any situation of
1.nascertairrable transactions.

V)uring the course of audit, the company provided
’ither the con$rmation or closure of that particular
ucount as per prevalent accounting cacIe.

fS) Proceeds of the Right Issue Rs 4106.10 bcs was

invested in one subsidiary amounting to Rs 2802.61
tues and balance are commercially deployed as an
'nsecured loan. It was clear non- cornpliance of the

!etter oJ ofer for utilization of proceeds for the
'orking capital requirements and other general
'orporate purpose

Fanagement Views: Out of the rights issue proceeds
If Rs. 4106.10 Lakhs, the company has invested M.
'8C)2.61 lakhs in its subsidiary company. The
'ubsidiary company has further deployed the said

Invested funds towards the working capital
-equirements which is as per the objects mentioned in
the Rights Issue. There is no noncomphance as far as
the utilization of the proceeds are concerned and the
ro/7ey deployed by the company pertains to its

vmmercial acttvity. The unsecured loan repayable on
temand and was given at the interest rate matching
'Uh the banking rates. This fund will be utilbed for

the working capital purposes and general corporate
\wWses relating to the trade of the company in due
’owse.

f6) Company is under investigations of Securi
change Board of India (SEBr) md taIwan

:nvestigudons $nat output is still pending and we ar,
IIable to identify the inwact on the Pnartch,
:tatements.

anagement Views: The company during tIn $nancia,
ar is in receipt ofseveral summons from SEBI.

\The company has already replied the same and the con-
V the same was given to the Statutory Auditors darin\
the course of audit.



For Audit Qualification(s) where the
impact is not quantified by the auditor

Management's estimation on(i)

the impact of audit
qualification
If management is unable to(ii)

estimate the impact, reasons
for the same

Auditors' Comments on (i) or (ii)(iii)
above

natures

Few Impaet determinable and disclosed.

For Agrawal Jain and Gupta
Chartered Accountants
Firm Reg. No. 013538C

For, Cressanda Railway Solutions Limited

Go\,ind Mishra
Partner hander Parkash Sharma

Chairman & Independent Director
Membership No. 188560
UDn{:
Place: Mumbai

Dated: 2nd July 2024
Place: Mumbai
Dated: 2-d July 2024
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SULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31STSrATEM

PART-1

[iMriMMaM$1Bc

Income
Revenue From

e

Total Revenue

IEM
a-Cis
(b) Purchaus ofServica
(c) Changes in invaltories offinidled goods, work.h

progras and stock.bb41ads

!ii))le8puational
(c) Finance Cost
(f) Employee Benefits

(g) Depreciation anMla
(h) Other cxpalscs (Any itan excHdiIB IM of the

total cxprnrs rclatirB to continuing operations to be
shown SWtcty)
Total
Profit / (Loss) before clceptional and

I ertraordinarv items and tar (1-2)

mMnal Itenls

mit / (Loss) before cltraordinary items and tax

(H)
Extraordinary Items

Fsb) bchrcl$@@i
Ba

2

3
4

7
8 lelrsu

6a)!6Mll©Ha
b) Incorrn Tax Eali
c)Deferred Ta
I

lentions (74]
Prolit/ (Loss) for a period from dis +ontinuing

8

operations
[TEx Expenses ofdlscoul,till m)

PII>fit/ (lass) for a peri(A from dis +ontinuing
joper36ons (after tax) &10)

A) (i) Alnount of iteMi)at \yaMiE recla£sRmm
St or loss

(iDlncolmhxtelaling toaarsttlat will not tn
rcclassi6ed to 9ro6t or bss
B.) (O Amount ofitnnsdlat will t;

'o6t or loss

11

12

(ii) Inconlo n=
@ssi6cd to proSt or loss

I Total CanprUcnsNe hcme for the peHod
1 (comprising pro6t/Ims) and other comprehcnsh•c
income for the period) (&1 1-12)

13

Paid-up M=iiT;liaF==V==m
a::ch)

Reserves ucludingRcmmRsii

IEarning Per Share (For coatiauh1
(8) Basic
(b) Diluted

14 lentiotu)

Jessanda

Phrlash Sharma

& Independent Director

Railway Solutions Limited
rown a3 Cnssand8 Solutions LimIted)

Date : 02/07/2024

3 months ended

ll•l•HI
=E -r-[-

El

Audited

6, 149.63

1 16.81

M
4,962.81

8.34

50.38

8.92

913.24

5,943.69

322.76

0.00

322.76

322.76

56,70

(0.00)
0.11

26£95

265B95

4, 190.26

#%
EBAI

P, needing 3
rnonths ended

31.12.2023

Unaudited

7.00

FbI
163. 14

5.58
21.72

53.62

80.92

82.22

82.22

82.22

(31.81:

e.3 !

113.72

113.72

4.108.20

IdE6ZeI

ml2

ST'ANDALONE

Corresponding 3
months ended in the

previous year
31.oM
Audited

1 ,238.46

423.07

M
1,188.93

1559
0.03

97.85

W3

359. 14

359.14

359.14

150.00

2.48

206.66

206.66

3.984.96

liXaM
0.052

corn
2024IfeBm

L

Current Year

31 .oHM]
Aud m

9,344.59
T1 o.34

M
7,626.09

8.34
203.83

3 1 .73

1,360.31

PE2gEB51

624.64

a3

962.35

962.35

139.29

’121

o 42

944.58

944.58

4.190.26

10.442.75

Pnvious year
ended

31.oM
Audited

7,513.06

+23.52

W
BrBIg

29,53

0. 12

148.71

M
581.10

WI

713.60

713.60

175.00

2.48

536.12

536.12

3.984.96

M

liBElIB
0.135

Place : Ihrmbal
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AUDrrED SIANDALONE CASH FLOWSrATEMENT FOR YEAR ENDED 31B03.2024

SrA& I srATnlwroF ASSFrSANDUABiLmH

Particulars
A

FNJMMt Ass%e

)

Right.of.use assets

1

H
b

F––F
=11

Non. Current Finandal Assets
r

Him current
[
Other financial auets

I
FmimltmcMfml $

Other non<urrent ants
Totg1 t asseLs

Financial asset
Trade receivables, currelit
Cash and cash ecITH\ §nts
Short Tenn Loans & Advancu
Other financial assets

Total current financial assets

t
amr ent auets

mm
WtV and liabilities_

lital

interest

r

Total eatS
RFaTaIIt=
IdEolHme gi

a

a

Financial liabilities
Borrowings, non-current
lime iMa iTl®Bs

Other financial Iiabnities

Lotal nonqurrent finandal liabilitIes
Wsions, non-current
Deferred tax liabilitic, (nct)
m;mm:litTes

_Total non€urrent IiabitiE
Current liabilities
Financial liabilities

iiIiiiJig-sTcti;aT
Lease LiabiliFe;

current
(a) Total out5taltding dues ofinicro

enterprisu and small enterprlspsl
(b) Total outstanding dues of creditors M

than micro enterprises and small
enterprisal

Other current financial liabilitiu
Total cmnt financial liabilities

Other current liabilities
[Mr !SII a
Current tax liabilities rNet1

mi lnts, Current

s

Total equity and liabilites

kn©vn as Crusanda SoluHons Limited)

gMBAI

+

Z Independent Director
02143588

a Him
year ended 1 year ended

u AM

97.29

101.10

148654
185.70

24?? 91

281.74
4575.27

0.00
0.00

4575.271

6926.15

28.04
8280.03

16:86]

15234.22
ldEGla

145.97
15380.19
19955.46

4190+25

10442.75
14633.01

0.00

14633.01

28'56

0.27
161@

0.00
29.29

laX
7928

0.00

13.871

5082.62
40.01

5215.78
E2ZZ7@1

0.01
53.67

0.00
Ec IEgEJDIgI

B52bBX761

19955.46

1.17

0.00

1193.30

497.31

1567,34
lab/ gB%!

3346.96
0.00
0.00

3346.96

55936
115.20

7207.42

0.00

M7

0.00

11228.94

3984.95
5639.20

9624.15
0.00

9624.15

Too
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

271.70
1333.09

1604.79
[61bBI

0.00
0.00
0.00

M
1604.79

11228.94
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SroNn SrATEMwr OF CASH FLOW

Pa;iTc=
XIMaJMopcr8Hllg acdviHc;
Plnfit/(Lcns) Inforc tax
AdjustIng@M

'eciation mi:i=
Interest income

jhnance cost

A

emMaa;iii–
@iIi=Tm„iR

C

@nyDeacasc
(Decrease) in Trade ;;HiT;
crEe) h otiiiIActiii;;;
Fncreasc===;

>ecreasc in odi-Ji=miRii=
ma
F(InaeaseVDeaeasc

d fnr

=F E-

iM
Kash generated Ron operations

m paid/provided
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Interest received
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C
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Issue shane ®pitaPw;a=is
Intern pdd
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t
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_year ended
31.037:7l:7]

(Audited)

962.35

0.00
3 1.73

0.00
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0.00
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i 46.03
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W 64)
0.00

4824.79

0.00
'145,9:
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IIliIaM

(293.24:
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0.00

510.34
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0.00
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0.00

271_70

M
0.00

1 327.29
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CRESSANDA RAILWAY SOLUTIONS LIMITED

(Formerly Knawn as Cressanda Solutions Limited)
CRY.:L51900MH1985PLC037036

Regd, Off,:- 312A, Embassy Centre, Nariman Point, Mumbai, Maharashtra, 400021
Contact no:- +91 81692 45676 } Website: www.cressandasolutions.com I Email:- infocressanda@gmail.com

Standalone Segment Report for year ended March, 2024

klq.iim
Segment Information

MdS.No. 1

I

Railway AuxilmServices
TmrFo7iiaK
Tervice;
Revenue from Operations

Se@FeEt reHs M:EBITDA
Tiaaif15bM
-g;Fvices

Total segment Results (EBfTDA)
LMe )
Add :Other Income
e

T
2

(iii)
1

2

5.224
926

6,150 _

261
D2

Less:Other Expenses
Profit Before Exceptional lterns and Tax

:

mr Before Tax

I

r

mervices
r

mo
v
nr M6oods
3Kervices
r

Total

230
266

266

No
900

12.993
m5

m
260

W
For Cressanda Railway Solutions Limited

Cressanda Solu6ons Limited)

AYin@
,%

rkast
alan & Ind

Sharma

:pcndent Director
DV : 02143588

Date : 02/07/2024
Place : Mumbai

@Mu BIInded
31.12.2023

Year Ended

W024 31.03.20233

ml mMI[itEM

m5

BBBI

m
457
960

m
FRI 1:1

9

441
450

8

863

291
0.12
424

m1

133
581
133
714

6815
0.03
423
0.10
221
207

527
15235

338
962

280M
HO 207

6.063
mg

12.993gM

1 ,057
BEgg

9.675
11,229

1.716
1.212

16.004Ma

1 ,057
m4

9,675IBM
WO

260
m3

272

1 .333

1.605

272

1.333
BMG

163
458

3.677
4.298



AGRAWAL JAIN & GUPTA Registered Office:
Plot No 5, Girdhar Colony,
opp. Soni Manipal Hospital,
Sikar Road, Jaipur,
Rajasthan, India
Website: www.ajnRupta.com

Mumbai Office:
1501 One Lodha Place

S B Marg, Lower Parel
Mumbai- 400013, India

Email: ajnmumbai@gmail.com
Contact no 022-46061667

Chartered Accountants

INDIA

INDEPENDENT AUDITOR’S REPORT

TO THEBOARD OF D[RECTORS
OF Cressanda Railway Solutions Limited

Report on the Audit of the consolidated Annual Financial Results

Qualified Opinion

We have audited the accompanying financial statements of Cressanda Railway Solutions Limited (“th
Company”), for the quarter and year ended 31 March 2024, attached herewith, being submitted by the compan

pursuant to the requirement of regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements
Regulation 2015, as amended (Listing Regulations).
In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, except for the
effects of the matter described in the Basis for Qualified Opinion section of our report, the aforesaid financial
areas with note therein.

a. Are presented in accordance with the requirements of regulations 33 of the listing regulations in these
regards” and

b. give a true and fair view in conformity with the regulation and measurements principal laid down in
the applicable Indian Accounting Standard, and other accounting principal accepted in India specified
under section 133 of the Act, of the state of affairs (financial position) of the company as at 3 lst
March 2024, and its profit and loss A/c (financial performance including other comprehensive
Income), its cash flow except the qualifications.

Basis for Opinion
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing ("SAs") specified under section
143(10) of the Companies Act. 2013 ("the Act"). Our responsibilities under those SAs are further described in
the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Results section of our report. We are independent
of the Company, in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of
India together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the
provisions of the Act, and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in
accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have
obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our qualified opinion on the financial results.

qualifications

(1) No proper documents, supporting and evidences for the non.current fInancial asset’s loans in note
no. 5 of the fInancial statements Rs 2422.91 lacs to draw our opinion on such loans and advances
and relevant impact in the profIt and loss account and relevant provisioning.

(2) No proper documents, supponing's and evidences for the currentfrnancial asset’s loans and advance
s in note no. 10 of the fInancial statements Rs 8280.03 lacs to draw our opinion on such loans and
advances and relevant impact in the profIt and loss account and relevant provisioning

(3) Unable to draw our opinion regarding the trading sales and purchases, profIts amounted to Rs
7961.97 lacs & Rs 7626.09 lacs & Rs 335.88 lacs respectively. As per our opinion, turnover, cost of

goods sold, and profIts are overstated to extent of Rs 7961.97 lacs & Rs 7626.09 lacs & Rs 335.88
lacs respectively.



(4)

(5)

(6)

Some of the trade payable$ trade receivables, other Bnancial liabilities, are subject to confrmnation
and its relevant i-mpact, if any, on the statement of profrt & loss account and balance sheet are
unascertainable.
Proceeds of the Right Issue Rs 4106.10 lacs was invested in one subsidiary amounting to Rs 2802.61
lacs and balance are commercially deployed as an unsecured loan. It was clear non-compliance of
the letter of offer for utilization of proceeds for the working capital requirements and other general
corporate purpose.
Company is under investigations of Security exchange Board of India (SEBI) and relevant
investigations fInal output is still pending and we are unable to identify the impact on the financial
statements.

Key Audit Matters
Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most significance in our audit
of the standalone financial statements of the current period. These matters were addressed in the context of
our audit of the standalone financial statements as a whole, and in forming our opinion thereon, and we do not
provide a separate opinion on these matters.

We have determined the matters described below to be the key audit matters to be communicated in our
report. We have fulfilled the responsibilities described in the Auditor’s responsibility for the audit of the
standalone Ind AS financial statements section of our report, including in relation to these matters.
Accordingly, our audit included the performance of procedures designed to respond to our assessment of the
risks of material misstatement of the standalone Ind AS financial statements. The results of our audit
procedures, including the procedures performed to address the matters below, provide the basis for our audit
opinion on the accompanying standalone Ind AS
Financial statements.

Management’s Responsibility for the Financial Statements
The Company’s Board of Directors is responsible for the matters in section 134(5) of the Companies Act,
2013 (“the Act”) with respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair view of
state of affairs (financial position), Profit or loss (financial Performance including other comprehensive
income), change in equity and cash flows of the Company in accordance with the accounting principles
generally accepted in India, including the Indian Accounting Standards ('Ind AS’) the financial position,
financial performance and cash flows of the Company in accordance with the accounting principles generally
accepted in India, including the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule
7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.

This responsibility also includes the maintenance of adequate accounting records in accordance with the
provision of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting the
frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making
judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenanceof
internal financial control, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of dIe
accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a true
and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.



In preparing the financial results, the Management and the Board of Directors are responsible for assessing
the Company's ability to continue as a going concern, disclosing as applicable, matters related to going
concern and using the going concern basis of the accounting unless the Board of Directors either intends to
liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Company's Management and the Board of Directors are responsible for overseeing the company’s
financial reporting process.

Auditor’s Responsibility
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial results as a whole are free from
material misstatemenl whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our
opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance but is not a guarantee that an audit conducted in
accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from
fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be
expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial results.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional
skepticism throughout the audit. We also:

•

•

•

•

•

•

Identify and assess the risks of material misstatement of the financial results, whether due to fraud or
error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is
sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material
misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve
collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.
Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures
that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the Acl we are also responsible
for expressing our opinion through a separate report on the complete set of financial statements on
whether the company has adequate internal financial controls with reference to financial statements
in place and the operating effectiveness of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures in the financial results made by the Management and Board of
Directors

Conclude on the appropriateness of the Management and Board of Directors use of the going concern
basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists
related to events or conditions that may cast si©rificart doubt on the company's ability to continue as
a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention
in our auditor's report to the related disclosure in the financial results or, if such disclosures are

inadequate, to modify our opinion. Our conclusion is based on the audit evidence obtained up to the
date of our auditor’s report. However future events or conditions may cause the Company to cease to
contInue as a going concern.

Evaluate the overall presentations, structure and content of the financial results, including the
disclosers, and whether the financial results represent the underlying transaction and events in a

manner that achieves fair presentations.

MaterialitY is the magnitude at misstatements in the Statement that, individually or in aggregate,
makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the Statement

maY be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) plarurhg the
scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of
any identified misstatements in the Statement.



We communicate with those charged with governance regarding, among other matters) the planned scope and
timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that
we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical
requirements regarding independence2 and to communicate with them all relationships and other matters that
may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

Other Matter

The financial results include the results for the quarter ended March 31, 2024 being the balancing figures
between the audited figures in respect of the full financial year and the published unaudited year to date
figures up to the third quarter of the current financial year which were subject to limited review by us, as
required under the Listing Regulations.

The accompanying Statement includes the audited financial statements and other financial information,
in respect of.

ame of the Entity

Cressanda Analytica Services Private
Limited
Cressanda Food Solution Private Limited
Cressanda E-Platform Private Limited
Cressanda Staffing Solution Private Limited
o
Limited

Mastermind Advertising Private Limited

!elationship with the Holding Company

Wholly owned subsidiary company

Wholly owned subsidiary com
Wholly owned subsidiary compan
Wholly owned subsidiary company
Wholly owned subsidiary company

Subsidiary company holding 5 1% shares
acquired on dated 3'd October 2023

from 1 st July 2023Delink the subsid7 Lucida Technologies Private Limited

The consolidated annual financial results include the audited financial results of seven (7) subsidiaries, whose
financial statements reflects total assets (before consolidation adjustments) of Rs. 14,297.79 lakhs as at 31

March 2024, total revenue (before consolidation adjustments) of Rs. 11,122.10 lakhs and total net profit after
tax (before consolidation adjustments) of Rs. 436.80 lakhs for the year ended on that date, as considered in the
consolidated annual financial results, which have been audited by their respective independent auditors.

Our opinion on the consolidated annual financial results, in so far as it relates to the amounts and
disclosures included in respect of these entities, is based solely on the reports of such auditors and the
procedures performed by us are as stated in paragraph above

Yours faithfully,

For Agrawal Jain & Gupta
ICAI Firm Registration Number: 013538C
UDIN: 24188560BKAHYS7596
Govind g:gJF=JyJ:?hnr: y

Mishra IU,}"'""2”w23
Govind Mishra
Partner

Membership Number: 188560
Place of Signature: Mumbai
Date: 2nd July 2024.



Cressanda Railway Solutions Limited
Annexur el

Statement of Impact of the audit qualifications submitted along with Audited financial results ],Statement of
Impact of the audit qualifications for the financial year ended 31st March 2024 (See Regulations:33/52 of the

SEBI (LODR)Amended Regulation 2016)

As reported before
adjusting for theParticular
qualification’s

r/ To'
20,978.22

o 19,758.05
1,557.87

0.33

32676.25FasMe

Total liat>iM
Net worth

After adjustments
of qualifications

13,016.25

ml
1,221.99
m5

27,279.06
11,151.46
16,127.60



II Audit Qualifications (each audit qualifications separately)

Sr.
No

(a)

Particular Audit Qualifications

Details of Audit Qualifications 1. No proper documents, supporting and
evidences for the non-current fInancial
asset’s loans in note no. 5 of the jrnancial
statements Rs 2422.91 lacs to draw our
opinion on such loans and advances and
relevant impact in the profrt and loss
account and relevant provisioning
No proper documents, supporting and
evidences for the current fInancial asset’s

loans and advance s in note no. 10 of the
Pnancial statements Rs 8280.03 lacs to
draw our opinion on such loans and
advances and relevant impact in the profit
and loss account and relevant
provisioning
Unable to draw our opinion regarding the
trading sales and purchases, propts
amounted to Rs 7961.97 lacs & Rs 7626.09

lacs & Rs 335.88 lacs respectively. As per
our opinion, turnover, cost of goods sold,

and profUs are overstated to extent of Rs
7961.97 lacs & Rs 7626.09 lacs & Rs

335.88 lacs respectively
Some of the trade payable$ trade
receivable$ other fInancial liabilities, are
subject to confIrmation and its relevant
impact, if any, on the statement of profIt &
loss account and balance sheet are
unascertainable
Proceeds of the Right Issue Rs 4106.10 lacs

was invested in one subsidiary amounting
to Rs 2802.61 lacs and balance are
commercially deployed as an unsecured

loan. It was clear non-compliance of the
letter of offer for utilization of proceeds
for the working capital requirements and
other general corporate purpose.

Company is under investigations of
Security exchange Board of India (SEBI)
and relevant investigations fInal output is
still pending and we are unable to identify
the impact on the frnancial statements

2.

3.

4.

5.

6.



(b)

(C)

(d)

Type of audit Qualification Qualified opinion

Frequent of Qualification whether
appeared first time / respective / since
how long continuing

For audit Qualification where the impact
qualified by the auditor Management
views.

First time

\o I

the non-current financial asset’s loans in note no. S o,
the financial statements Rs 2422.91 lacs to draw OWL

rpinion on such loans and advances and relevan
Impact in the profit and loss account and relaian
\rovisioning.

{anagement Views: The company pursuant to th,
'uthority given by the members under Section 186 of tht
:ompanies Act, 2013 has authorized the board to gb,

loans and advances to the board. The board well withir

their authority has given loans and advances to certail
larties and executed necessary loan agreement. Th,
:ompany submitted the loan agreement and ledge,
Ion$rmation to the auditor during the course of audit.

f2) No proper documents, supporting and evidences
'or the current financial asset’s loans and advance s
in note no. 10 of the financial statements Rs 8280.03
lacs to draw our opinion on such loans and advances
md relevant impact in the profit and loss account and
elevant provisioning.

fanagement Views: The company pwsuant to th,
\uthority given by the members under Section 186 or th,
'ompanies Act, 2013 has authorized the board to gh,

loans and advances to the board. The board well withil
their authority has given loans and advances to certail
\arties and executed necessary loan agreements. Th,
lone)/ was lying idle with the company during thI

elevant period. Hence the board thought it is advisablt
to deploy the unutilized funds which were immediatetI
lol required. The company submitted the loan agreemen.
Ind ledger confIrmation to the auditor during the cours,
f audit.

\With reference to the point 2 & 3, the Company
followed the necessary Accounting Standards and

-equested the auditor to consider the necessary
interest provisions based on the ledger confIrmations
md Loan Agreements.

\The failure on the part of the parties to reconcile th,
latement of accounts did not declare the transactio,

\illegal or suspicious. Since the company has taken o,
ncount the accrued incomes, hence there was no impac,
m the ProfIt & Loss of the company.

\(3) Unable to draw our opinion regarding the tradin,
\ales and purchases, profits amounted to Rs 7961.9
racs & Rs 7626.09 lacs & Rs 335.88 tues respectively.
\s per our opinion, turnover, cost of goods sold, an,
\roDts are overstated to extent of amounted Rs 7961.9
lacs & Rs 7626.09 lacs & Rs 335.88 lacs respectively.

{anagement Views: The transactions related to
'urchases, sales and profIts recorded in the books of
the company as for the prevalent business cycle
'onnected with the respective trades. The Auditor’s



)pinion is based on the presumption that the fInancials
:onnected with the company in the said transaction may
'ot be recovered.

\The board revisited the same and is of the opinion tha.
he transactions and the profIt are realizable.

\(4) Some of the trade payables, trade receivables,
\ther financial liabilities, are subject to confirmation
md its relevant impact, if any, on the statement of
\rofrt & loss account and balance sheet are
'nascertainable.

fanagernent Views: Accounts fmalization is based on
the confIrmation from the parties on a random selection
asis of the samples. Part failure of the sample
on$rmation did not con$rm or create any situation of

\unascertainable transactions.

\uring the course of audit, the company provided eithe,
the con$rmation or closure of that particular account a.
'er prevalent accounting cycle.

'S) Proceeds of the Right Issue Rs 4106.10 lacs wat
Invested in one subsidiary amounting to lb 2802.61\
lacs and balance are commercially deployed as a,
'nsecured loan. It was clear non- compliance of th

letter of offer for utilization of proceeds for the workin,
'apital requirements and other general corporatl
\urpose.

lanagement Views: Out of the rights issue proceeds o,
r. 4106.10 Lakh, the company has invested MI

'802.61 lakhs in its subsidiary company. The subsidia\
ompany has further deployed the said invested fund£
owards the working capital requirements which is as pe.
he objects mentioned in the Rights Issue. There is n
'on-compliance as far as the utilization of the procee
re concerned and the money deployed by the compaq
\ertains to its commercial activity. Since it war
msecured loan repo)?able on demand and was given at
he interest rate matching with the banking rates. Thi,
Und will be utilized Ar the working capital purposes an
eneral corporate purposes relating to the trade or th,
:ompany in due course.

\(6) Company is under investigations of Securi\
'change Board of India (SEBI) and relaxIan

investigations final output is still pending and we art
'nable to identify the impact on the $nancia.
'tatemertts.

Fanagernent Views: The company during the $nan('ia,
'ear is in receipt of several summons from SEBI.

\The company has already replied the same and the cop'.
If the same was given to the Statutory Auditors durin
the course of audit.



For Audit Qualification(s) where the
impact is not quantified by the auditor

Management's estimation on(i)

the impact of audit
qualification
If management is unable to(ii)

estimate the impact, reasons
for the same

Auditors' Comments on (i) or (ii)(iii)
above

Few Impact determinable and disclosed.

III Signatures:
For Agrawal Jain and Gupta
Chartered Accountants
Firm Reg. No. 013538C

For, Cressanda Railway Solutions Limited

Govind Mishra
Partner lder Parkash Sharma

irman & Independent Director
Membership No. 188560
UDIN:
Place: Mumbai

Dated: 2nd July 2024

Place: Mumbai

Dated: 2-d July 2024



CRESSANDA RAILWAY SOLUTIONS LIMITED
CIN JL51900MH1985PLC03703d

ReEd. Off.:- 312A, Embassy Centre, Nariman Point, , Mumbai, Maharashtra, 400021
r m:- cressanda123@gmail.com
STATEMENT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED

r mii

I

2

3

4

5

6
7

8

8

Income
aIRevenue From C)DeM

Other Income
Total Revenue
Exnenses
[a) Cost of materials
consumed
lb) Purchases of Stock in
trade
(c) Changes in inventories of
finished goods, work-in-
progress and stock-in-trade

d] Finance Cost

[e) Employee Benefits
Expenses

(D Depreciation and
arnortisation expense

(g) Other expenses (Any
item exceeding 10% of the
total expenses relating to
continuing operations to be
shown separately)

Total Exnenses

Profit / (Loss) before
exceptional and
extraordinary items and
I tax fl-2
mx iom
Profit / (Loss) before
extraordinary items and
tax f 3.4
x
Fro-EmsI baal=
Fax Expenses

a) Current Tax
b] Income Tax Earlier
c)Deferred Tax

Profit/ (Loss) for a period
I from continuing
ODerations f7-8

maM
Preceeding 3 1 Correspondi

months I ng 3 months
ended I ended in the

3 months
ended

bmW=-mno 31.03.2023m2

I t
Hl•

8.675.93
426.95

mcFmAudited

10,558.93
156.55

5

6,544.57
116.75

6,661.32

0.00
4,962.82

10,052.19

128.72 [128.72)

5.589.75

66.91

9.30
21.72

1,135.98 69.76

13

347.83

0

694.95

0.00

347.83 694.95

694.95347.83

126.33

0.00

0.31
568.31

59.11
’0.00-

0.11
288.61

Current
Year

Previous year
ended

Audited

1 ms
1 ©2

7,177.137,626.10

10,052.19

1,188.92

685.02

0.10

24.24

0.10

209.45

6.12

9.75

387.11

39.42

147.93 1 1,643.48 537.22

B

679.181,220.16369.95

'132.50

811.68

:337.71

1,557.87369.95

369.95 1,557.87 811.68

201.80

2.48

299.84

m1
0.42

1,379.55

176.80
2.48

'0.62-
191.29

(0,62
To%8



Profit/ [Loss) for a period
from dis -continuing
operations
EEax Expenses of
I discountined operations

Profit/ (Loss) for a period
from dis -continuing
operations (after tax) (9-
10
Other Comprehensive
I Income/ (Loss

9

10

11

12

A) (i) Amount of items that
will not be reclassified to
lrofit or loss

(ii) Income tax relating to
items that will not be

reclassified to nrofit or loss

B.) (i) Amount of items that
will be reclassified to profit
or loss

(ii) Income tax relating to
items that will not be
reclassified to profit or loss

Total Comprehensive
income for the period
( comprising profit/loss)
1 and other comprehensive
income for the period) (8'
11'12)

13 288.61 568.31 191.29 1 1.379.55 608.02

m=Elnl ty Share

Capital (Face Value of Rs. \I-
easch)

[lReserves excluding
Revaluation Reserve

4, 190.26

4, 108.20
3,984.96 4,190.26

11,603.78

3,984.96

5,711.10

14
a

continuing operations
’a) Basic
(b] Diluted

0.069
0.069

no
To

0.048
0.048

0.329

0.329
0.153
0.153

For Cressanda Railway Solution:
(Forn\erly known as Cressanda :

Limited
olutions Limited)

lh SharmFnder

; & Independent Director
2143588

te : 02/07/2024
Place : Mumbai



Sr.No.

B

C

OLUTIONS LIMITED
CIM:L51900MH1985PLC037036

Regd. Off.:- 312A, Embassy Centre, Nariman Point, , Mumbai, Maharashtra, 400021
Contact no:- +91 81692 45676 1 Website: www.cressandasolutions.com I Email:- cressanda123@gmail.com

AUDITED CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT FOR YEAR ENDED 31.03.2024

As at Current year endedSTATEMENT OF CASH FLOW

ma=
Cash flow from operating activities'
Profit/(Loss) baM
m;;;nents for:
Depreciation and amortization expense
Mustment for Non Controling Stake
r
Finance cost

Exec-M;iIi;
Operating profits before working capital changes
t

(Increase)/ Decrease in Trade receivables

(Increase)/ Decrease in Inventories

Increase/ (Decrease) in Trade p@Bles
Decrease /(Incres

(Increase)/ Decrease in deferred tax
r .'lal Li ll 1 1

(Increase)/ Decrease in other current Liabilities

(Increase)/ Decrease in other financial assets

Decrease/(Increase) in Short Terms Loans & AdM
(Increase)/Decrease in Provision

Cash generated from operations
Income Taxem) /i=vided
Net cash infto\v/(outflow) from3peratin@M

CagBl flow from invTesting acti Ml

r ;a-ie
Good\\’ill
Purchase of fixed Assets

c aTiiiiF
ChangeM§t of use assets

Ba)iia)
Interest recei©c ]

e

Cash Flow from Financing acMTies
ei;r
hcMIEerease) in!®ng term borrowings
ProM ds Form Issue share Capital/warrants

Interest paid
Finance Cost

L£ase liabilities

mimoutftow) from Financing activities
EIIIrl

1

the MMe iWM
Cash and cash equivalents comprise oe

Cas6Malg

(Rs. In Lakhs)
CCII IKeIIIWI DI

s

'ear ended
31.oE3IHIBI

ML
31.03.2024
’Audited

1557.87

0.00

39.42

0.00

m5
9.75

0.00

1095.41

ml
M

14791.00

m2
0.00

( 1246.50)

599.66

(273.65)
0.00
0.27

4,308.941
32.54

mW

mIm
M

m5
246.3 1

m3
mm1

HE9B.47

ml
ITM16
5337.24

M
-9.75

0.00

5326.70m t––––MF-@1=
28.13

811.68

0.00

24.24

0.00

-426.95
0.10

-132.50

276.57

(770.79)M
357.69

(84.38)M
1387.48

-5.272.44
203.66

m@

(76.16)
-546.28

-445.58

0.00
0.00

-24.24

426.95

HIIE

0.00

108.66

4983.19

(0.10)
0.00

5091.75

m
1188.20

138.55

24.74



64.261

MM
113.81

mm

(Formerly known ps Cressanda

For Cressanda Railway Solutions Limited
Solutions Limited)

Chan far rm
Chail 6lependent DiI

DIN Qa133588
Da b2/07/2024

9dEe : Mumbai

rector



BMIMI ZIMITED
ON.:L51900MH1985PLC037036

Regd. Off.:- 312 A, Embassy Centre, Nariman Point, , Mumbai, Maharashtfal 400021
Contact no:- +91 81692 45676 1 Website: www.cressandasolutions.com I Email:- cressanda123@Wail•com

SUMMARISED CONSOLIDATED BALANCE SHEET AS ON 31.03.2024
Rs. In Lakhs

As at Current year ended
Sr.No. 1 SrATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES

31.03.2024
[Audited)Particulars

E

... :

i-TA3m

mo ts _1
Property, plant and el

Rjght-of-use assets
CapT==am)rogress
Investment propel
Goodwill
(1 assets
Non- Current Financial Assets]
Non-currerMestments
r
r ==ent
OHMon-current financial assets3

Total non-current financial assets
Deferred tax assets (netl

mM©
o sets

t

Financial asset
Trade receivables, current
Cash and cash equjvalents
Short Term Loans & Advances
Other current financial assets

I

l
Total current assets

o a

mamaT;;r
related deferred tax Assets
Total assets
I

@@qui

Equi attributable to owners of larent
Fa
Othir equit
Total equi

italshare ca

larentr

Minority Interest

Total equil
ma )ilities

Non.current liabilitie is

Financial liabilities
lease liabilities
Fm

)Ms
PrM ns, non-current
Defer5red tax liabilities fnet:
Deferred government grants, Non-current
Ml on-current liaM

l
Current liabilities
Current financial liabilities
BoMimcurrent
Lease Liabilities

0

As at Previous year ended

1
(Audited)

98.16
101.10

0.00
0.00

1357.98
0.00

0.00
0.00
0.00

2422.91
281.74

1.69
0.00

4263.57

17799.61
92.38

7776.07
2744.61

8

0.00
0.00

28412.68
0.00

0.00
32676.25

4190.26
11603.78
15794.04

669.44

16463.48

28.59
0.00

28.59
0.27
0.00
0.00
0.00

28.87

0.00
79.28

445.58
0.00
0.00
0.00

546.28
0.00
0.00
0.00

497.31
1646.54

87.84
3223.55

5.29
0.00

3228.84

771.79
138.85

7416.50
0.00

8326.84
0.00
0.00

8326.84
0.00

0.00
11555.68

3984.95
5711.10
9696.05

0.00

9696.05

0.00
108.66

E]!619191@

0.00
0.00

0.00
0.00

108.66

0.00



e

Trade payabl current
(a) Total outstanding dues of micro

enterprises and small enterprises

BRi=itianding clitors other
than micro enterprises and small

ente
Other current financial liabilities

me[mlmTa-Gaii
Provisio. current
Current tax liabilities fN

lts, CurrentDeferred©e=
Totm current liabilities

Liabilities da c=film;mm
classified as held for sale4

Regulatory d=a:Tam)mill
51 related deferred tax liabili

i

HElo luity and liabilites

0.00

13.87

15134.82
66.00mM

680.44
0.00

209.50
0.00

16183.90

357.69
1393.28
1750.97

0.00
0.00
0.00
0.00

1750.97

0.00

0.00
16183.90
32676.25

0.00

0.00
1750.97

11555.68

For CRESSANDA RAILWAX SOLUTIOh S LIMITED

Signatorybqs8d
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